
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Resolución de Egresados

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 07/2015 del Honorable Consejo Superior.

 

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

RESUELVE:

 

ART 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la Nota 05-032022, cuyos datos
esenciales se acompañan como anexo de la presente.

 

ART 2º: Comuníquese al Rectorado y archívese.

 







Facultad de Derecho


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


el decano DE LA FACULTAD DE DERECHO


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


05-032022Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 051    Abogacia


Titulo: 349    Abogada
GALEANO MOLINA, SOFÍA AGUSTINA 20/12/1994 2013 05/12/2012 23/12/2021argentinaDNI 38648330


GARCIA CRESPI, JULIETA 28/11/1997 2015 05/12/2014 07/10/2021argentinaDNI 40050502


GARCIA MONTACUTO, DANIELA 31/12/1995 2015 02/12/2014 15/12/2021argentinaDNI 38804569


GARCIA VELIZ, AMPARO 01/12/2018 2010 16/03/2010 05/08/2021argentinaDNI 36479909


GIMENEZ, MARIA PILAR 04/08/1997 2016 09/12/2015 20/12/2021argentinaDNI 40522901


GOMEZ, NADIA MELINA 05/08/1997 2016 01/12/2015 20/12/2021argentinaDNI 40519698


HERRERA, MARIA LUCIANA 01/10/1990 2009 01/03/2009 14/12/2021argentinaDNI 35470947


JIMENEZ OLMEDO, ANA JULIA 17/09/1995 2014 02/12/2013 01/10/2021argentinaDNI 39174398


JUAREZ, MARIA BELEN 14/03/1972 1993 07/03/1993 01/10/2021argentinaDNI 22565142


KOLOMIEJEC, BIANCA AYLLEN 21/04/1998 2016 02/12/2015 23/12/2021argentinaDNI 41091712


KROECK GOYTISOLO, SOFIA FRANCISCA 06/11/1996 2015 09/12/2014 14/12/2021argentinaDNI 39869208


LAMARRE, LARA JESICA IVON 20/08/1983 2002 07/03/2002 14/12/2021argentinaDNI 30331947


LAZZARINI, ANTONELLA MARINA 03/09/1997 2016 11/12/2015 23/12/2021argentinaDNI 40574749


LEIBOVICH, AGUSTINA 21/07/1997 2016 01/12/2015 14/12/2021argentinaDNI 40520512


LENARDON, MARINA 26/09/1994 2013 10/12/2012 23/11/2021argentinaDNI 38020978


MANSILLA FRAGUEIRO, ANA CECILIA 05/11/1997 2016 03/12/2015 23/12/2021argentinaDNI 40750367


MARTIN BOJANICH, ANABELLA 10/04/1998 2016 02/12/2015 23/12/2021argentinaDNI 41087327


MERCADO, CECILIA SOFíA 05/04/1995 2014 18/12/2013 24/11/2021argentinaDNI 38986763


MOCCI, ALDANA BELEN 04/12/1997 2016 09/12/2015 23/12/2021argentinaDNI 40298300


MONGI, CAROLA MARIEL 01/12/1997 2016 02/12/2015 19/11/2021argentinaDNI 40734767


MONTENEGRO, CINTIA DEL VALLE 24/12/1984 2003 07/03/2003 09/12/2021argentinaDNI 30756973


Titulo: 349    Abogado
GALLARDO, JUAN MANUEL 01/11/1980 2012 13/03/2012 07/10/2021argentinaDNI 28426652







05-032022Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


GARCIA CRESPI, MATIAS 08/12/1993 2012 16/03/2012 09/12/2021argentinaDNI 37651819


ISPIZUA GIACCARDI, AGUSTIN 11/11/1997 2016 01/12/2015 23/12/2021argentinaDNI 40682314


LICARI, IGNACIO 16/09/1989 2008 01/03/2008 23/12/2021argentinaDNI 34542582


LOPEZ OLOCCO, AGUSTIN 01/11/1998 2017 07/12/2016 14/12/2021argentinaDNI 41625532


MERCADO VASQUEZ, FERNAN AGUSTIN 22/03/1993 2011 21/03/2011 01/10/2021argentinaDNI 37315881


MONTENEGRO, ALEJANDRO EZEQUIEL 01/12/1993 2013 10/12/2012 03/12/2021argentinaDNI 37635601


Cantidad: 28


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-44-E-UNC-DEC#FD
	fecha: Miércoles 23 de Febrero de 2022
		2022-02-22T17:34:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: GISELLE JAVUREK
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-23T20:24:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-23T20:25:01-0300
	GDE UNC




